

ISTITUTO COMPRENSIVO "Lele Luzzati" - 17017 MILLESIMO (SV)
 Tel. 019/564019-564048 – Fax 019/5600663
 Cod. SVIC80200A – C.F. 92071100090 – Codice Univoco Ufficio: UFOKXC
 e.mail svic80200a@istruzione.it – svic80200a@pec.istruzione.it
 sito web www.icmillesimo.gov.it



Prot. n. 1945/C14
 C.I.G. Z4B27D3A04
 CUP : F59F17000030006

Millesimo, 29 marzo 2019

Spett. le
GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA
 Agente di zona TOSCANO
 VIA F. BERNINI, 22/A
 43126 PARMA

- Visto l'art. 44 del D.M. n. 129/2018;
- Visto il Progetto PON "Fare per crescere e poter scegliere" Id. progetto: 10.2.2A- FSEPON-LI-2017-71 – CUP: F59F17000030006
- Visto il Programma Annuale 2019, approvato dal Consiglio di Istituto in data 7 marzo 2019;
 - Visto il Regolamento per le procedure di acquisto approvato dal Consiglio d'Istituto nella seduta del 7 marzo 2019;
 - Vericata la non disponibilità di materiale didattico in convenzione su MEPA
 - Visto l'affidamento diretto previa comparazione di 4 preventivi (DM 44/2001)
 - Visto che il preventivo del Gruppo Spaggiari Parma prot. n. 1052 del 12/02/2019
 - Verificata la necessità di acquistare material didattico per gli alunni partecipanti al progetto;

CONFERISCE

a codesta spettabile Ditta l'ordine per l'acquisto del material per i seguenti moduli come da elenco in allegato alla presente:

MODULO 1 - *FERMATI E PENSA 1 – SCUOLA PRIMARIA MILLESIMO*
 MODULO 3 - *IL GIORNALINO DEI BAMBINI 1 – SCUOLA PRIMARIA CENGIO*
 MODULO 4 - *UN VIAGGIO FANTASTICO – SCUOLA PRIMARIA MILLESIMO*
 MODULO 7 - *CHE PROBLEMA C'E' 2 – SCUOLA PRIMARIA CENGIO*

Il pagamento avverrà dietro emissione di fattura elettronica. Si chiede cortesemente di emettere una fattura per ogni modulo in quanto il Progetto PON obbliga l'Istituto alla rendicontazione per singoli moduli.



Il Codice Univoco Ufficio di questa Istituzione Scolastica é : UOKKXCdopo l'avvenuta fornitura.

Si prega specificare le coordinate bancarie per il bonifico.

Obblighi dell'appaltatore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari:

1. L'appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui dell'art. 3 della legge 136 del 13.08.2010 e successive modifiche.
2. L'appaltatore si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla Prefettura- Ufficio Territoriale del Governo della Provincia di Savona - della notizia dell'adempimento della propria controparte (subappaltatore/contraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria.

L'appaltatore deve utilizzare un conto corrente bancario o postale dedicato, anche se non in via esclusiva, alle commesse pubbliche; deve quindi comunicare alla stazione appaltante gli estremi identificativi dei c/c dedicati, le generalità ed il codice fiscale delle persone delegate ad operare su di essi

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente

Maria Claudia NENCINI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, c.2 D.Lgs. n. 39/1993



**FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI**

pon
2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle
Risorse Umane, Finanziarie e Strutturali
Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per
l'Istruzione e per l'Innovazione Digitale
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE)

MODULO 1 – FERMATI E PENSA 1				
SCUOLA PRIMARIA DI MILLESIMO				
CODICE	DESCRIZIONE	Q.	Prezzo U	Prezzo Totale
ZCO227	Blister colla 8 mm	1	€. 1,37	€. 1,37
ZCO224	Blister colla 1 kg	1	€. 8,20	€. 8,20
ZCT030E	Buste forate 22x30	2	€. 1,45	€. 2,90
ZCAD072/ARA	Cart.Bristol Arancio	1	€. 0,49	€. 0,49
ZCAD072/AZZ	Cart.Bristol Azzurro	1	€. 0,49	€. 0,49
ZCAD072/BLU	Cart.Bristol Blu	1	€. 0,49	€. 0,49
ZCAD072/AMA	Cart.Bristol Celeste	1	€. 0,49	€. 0,49
ZCAD072/CRE	Cart.Bristol Onice	1	€. 0,49	€. 0,49
ZCAD072/GIA	Cart.Bristol Giallo	1	€. 0,49	€. 0,49
ZCAD072/GRI	Cart.Bristol Grigio	1	€. 0,49	€. 0,49
ZCAD072/LIL	Cart.Bristol Lilla	1	€. 0,49	€. 0,49
ZCAD072/MAR	Cart.Bristol Marrone	1	€. 0,49	€. 0,49
ZCAD076	Cart.Bristol Nero	1	€. 0,49	€. 0,49
ZCAD072/RSA	Cart.Bristol Rosa	1	€. 0,49	€. 0,49
ZCAD072/ROS	Cart.Bristol Rosso	1	€. 0,49	€. 0,49
ZCAD072/VCH	Cart.Bristol Verde chiaro	1	€. 0,49	€. 0,49
ZCAD072/VSM	Cart.Bristol Verde scuro	1	€. 0,49	€. 0,49
ZCA378	Carta multipaper	1	€15,42	€. 15,42
ZCO046	Colla vinilica	4	€. 1,09	€. 4,36
ZCR072	Correttore a penna	4	€. 0,40	€. 1,60
ZCC003	Cucitrice in metallo	2	€. 1,67	€. 3,34
ZNA252	Dispenser nastro	2	€. 2,49	€. 4,98
ZFE025	Fermacampioni	1	€. 0,97	€. 0,97
ZCAD090	Fogli bristol 200 gr bianco	1	€. 0,31	€. 0,31
ZFO042	Forbici da ritaglio festoni	4	€. 0,81	€. 3,24
ZFO044	Forbici da ritaglio onda grande	4	€. 0,81	€. 3,24
ZFO040	Forbici da ritaglio zig	4	€. 0,81	€. 3,24
ZFO018	Forbici ufficio	4	€. 0,62	€. 2,48
ZGO010	Gomme matita	5	€. 0,19	€. 0,95
ZMT010/H	Matita Goldfaber H	20	€. 0,31	€. 6,20
ZMT010/HB	Matita Goldfaber H	20	€. 0,31	€. 6,20
ZNA007	Nastro adesivo	2	€. 0,32	€. 0,64
ZDM380	Occhi mobili	1	€. 2,42	€. 2,42
ZPL210/P	Portalistino fisso 30 b.	2	€. 1,64	€. 3,28
ZPR055	Penna gel glitter 10 col. assortiti	2	€. 2,70	€. 5,40
ZPS052/B	Penna Pilot blue	10	€. 1,87	€. 18,70
ZPS052/R	Penna Pilot rossa	10	€. 1,87	€. 18,70
ZDP250	Pennellessa p. piatta	2	€. 0,91	€. 1,82
ZDP000	Pennello setola piatta	2	€. 0,14	€. 0,28
ZDP002	Pennello setola piatta	2	€. 0,14	€. 0,28



**FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI**

pon
2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle
Risorse Umane, Finanziarie e Strutturali
Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
Scuolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per
l'Istruzione e per l'Innovazione Digitale
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE)

ZDP006	Pennello setola piatta	2	€. 0,17	€. 0,34
ZDP008	Pennello setola piatta	2	€. 0,20	€. 0,40
ZDP010	Pennello setola piatta	2	€. 0,24	€. 0,48
ZDP012	Pennello setola piatta	2	€. 0,26	€. 0,52
ZDP014	Pennello setola piatta	2	€. 0,31	€. 0,62
ZDP002	Pennello setola piatta	2	€. 0,14	€. 0,28
ZMP011	Plastificatrice cosmic + A4 fellowes	1	€. 61,16	€. 61,16
ZPX150	Pouches 80my 100 pz	1	€. 4,29	€. 4,29
ZPS053/B	Refil frixion blu	1	€. 3,64	€. 3,64
ZPS053/R	Refil frixion rosso	1	€. 3,64	€. 3,64
ZQA082	Ricambi A4	1	€. 0,59	€. 0,59
ZCA644	Rismaluce A3 fantasia	1	€. 16,01	€. 16,01
ZCA630	Rismaluce A3 fantasia 8 colori	1	€. 16,01	€. 16,01
ZCA600	Rismaluce A4 fantasia 8 colori	1	€. 6,90	€. 6,90
ZCAF138	Rismaluce A4 nero	1	€. 9,90	€. 9,90
ZCA607	Rismaluce fantasia 8 colori 125 fg.	1	€. 6,90	€. 6,90
ZCAF127	Rismaluce scarlatto A4	1	€. 6,42	€. 6,42
ZDT01/ARA	Tempera liquida arancio	1	€. 2,30	€. 2,30
ZDT01/BIA	Tempera liquida bianco	1	€. 2,30	€. 2,30
ZDT01/GIA	Tempera liquida giallo	1	€. 2,30	€. 2,30
ZDT01/TSN	Tempera liquida marrone	1	€. 2,30	€. 2,30
ZDT01/NER	Tempera liquida nero	1	€. 2,30	€. 2,30
ZDT01/ROS	Tempera liquida rosso	1	€. 2,30	€. 2,30
ZPE016	Perforatore	1	€. 5,97	€. 5,97
ZCA501	Risme di carta A4	2	€. 3,07	€. 6,14
			IMPORTO DA IVARE	€. 291,39
			IVA 22%	€. 64,10
			Imp. Totale IVATO	€. 355,50



**FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI**

pon
2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle
Risorse Umane, Finanziarie e Strutturali
Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per
l'Istruzione e per l'Innovazione Digitale
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE)

SCUOLA PRIMARIA DI CENGIO				
MODULO 3 – IL GIORNALINO DEI BAMBINI 1				
CODICE	DESCRIZIONE	Q.	Prezzo U	Prezzo Totale
ZCO224	Blister colla 8 mm	1	€. 8,20	€. 8,20
ZCT310	Buste U 23x23 25 pz	1	€. 2,47	€. 2,47
ZC005/C	Colla pritt	5	€. 13,90	€. 69,50
ZCO001	Cucitrice Zenith	3	€. 13,55	€. 40,65
ZEV005/ASS	Evidenziatore fluo 6 pz	2	€. 1,75	€. 3,50
ZGO001/C	Gomma matita Staedtler	1	€. 8,90	€. 8,90
ZMT020/HB	Matite Noris Staedtler HB	24	€. 0,29	€. 6,96
ZNA007	Nastro adesivo 15x66	8	€. 0,32	€. 2,56
ZNA052	Nastro adesivo carta	4	€. 0,69	€. 2,76
ZMT755	Pastelli Giotto 24 colori	3	€. 7,04	€. 21,12
ZPS002	Penna bic nero 50 pz	1	€. 8,50	€. 8,50
ZPEN017	Pennarello t. color p. fine 144 pezzi	1	€. 9,19	€. 9,19
ZPEN067	Pennarello t. maxi 108 pezzi	1	€. 14,10	€. 14,10
ZCO221	Pistola termofusione	3	€. 5,60	€. 16,80
ZPU001/C	Punti Zenith 1000pt	2	€. 5,80	€. 11,60
ZCA501	Risma 500 fg	8	€. 3,07	€. 24,56
ZCAD112	Rotolo carta pacco avana	1	€. 1,46	€. 1,46
ZCAD111	Rotolo carta pacco bianca	1	€. 1,70	€. 1,70
ZCA501	Risme di carta A4	2	€. 3,07	€. 6,14
		IMPORTO DA		€. 260,67
		IVARE		
		IVA 22%		€. 57,35
		Imp. Totale IVATO		€. 318,02



**FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI**

pon
2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle
Risorse Umane, Finanziarie e Strutturali
Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
Scuolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per
l'Istruzione e per l'Innovazione Digitale
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE)

SCUOLA PRIMARIA DI MILLESIMO				
MODULO 4 – UN VIAGGIO FANTASTICO				
CODICE	DESCRIZIONE	Q.	Prezzo U	Prezzo Totale
ZCT030E	Buste forate	2	€. 1,45	€. 2,90
ZCA607	Carta rismaluce 8 colori	2	€. 6,90	€. 13,80
ZCA029	Carta rismaluce bianco	2	€. 4,71	€. 9,42
ZCO005/C	Colla pritt 43 gr 10 pz	1	€. 13,90	€. 13,90
ZCR070	Correttore a penna pritt	5	€. 1,00	€. 6,00
ZCC003	Cucitrice in metallo	2	€. 1,67	€. 3,34
ZFE026	Fermacampioni	2	€. 1,28	€. 2,56
ZCAD998	Rotolo carta bianca	1	€. 13,40	€. 13,40
ZFO021	Forbici ufficio	2	€. 0,59	€. 1,18
ZGO001	Gomma matita Staedtler	10	€. 0,58	€. 5,80
ZDM380	Occhi mobili	4	€. 2,42	€. 9,68
ZPS004	Penna sfera bic 4 col.	10	€. 1,61	€. 16,10
ZCO221	Pistola termofusione	1	€. 5,60	€. 5,60
ZPU010	Punti pinza 2000 pt	5	€. 0,22	€. 1,10
ZCAF138	Risma luce nero	1	€. 9,90	€. 9,90
ZDM604	Sfere di cellulosa	2	€. 5,06	€. 10,12
ZCA501	Risme di carta A4	2	€. 3,07	€. 6,14
		IMPORTO DA		€. 130,94
		IVARE		
		IVA 22%		€. 28,81
		Imp. Totale IVATO		€. 159,75



**FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI**

pon
2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle
Risorse Umane, Finanziarie e Strutturali
Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
Scuolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per
l'Istruzione e per l'Innovazione Digitale
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE)

SCUOLA PRIMARIA DI CENGIO				
MODULO 7 – CHE PROBLEMA C'E' 2				
CODICE	DESCRIZIONE	Q.	Prezzo U	Prezzo Totale
ZCO224	Blister colla 1 kg	1	€. 8,20	€. 8,20
ZCT205	Buste AD L 22x30	1	€. 1,89	€. 1,89
ZCAD999	Carta centimetrata 70cm x 20m	1	€. 9,45	€. 9,45
ZCO005/C	Colla pritt 43 gr	5	€. 13,90	€. 69,50
ZCC001	Cucitrice zenith	3	€. 13,55	€. 40,65
ZFE004	Fermagli n. 4 scatole 100 pz	6	€. 0,17	€. 1,02
ZGO001/C	Gomma matita Staedtler	1	€. 8,90	€. 8,90
ZMT020/HB	Matite Noris HB	24	€. 0,29	€. 6,96
ZNA007	Nastro adesivo 15x66	8	€. 0,32	€. 2,56
ZNA052	Nastro adesivo carta	4	€. 0,69	€. 2,76
ZPS002	Penna sfera bic nera	1 conf.	€. 8,50	€. 8,50
ZPEN017	Pennarello t. color p. fine 144 pz	1	€. 9,19	€. 9,19
ZPEN067	Pennarello t. maxi 108 pz	1	€. 14,10	€. 14,10
ZPU001/C	Punti zenith 1000 pt	2	€. 5,80	€. 11,60
ZCA501	Risma carta 500 fg	8	€. 3,07	€. 24,56
ZCAD998	Rotolo carta bianca	1	€. 13,40	€. 13,40
		IMPORTO DA		€. 233,24
		IVARE		
		IVA 22%		€. 51,31
		Imp. Totale IVATO		€. 284,55